
 
 
 
 

Usnesení č. 26 
 

Obecního zastupitelstva v Hradešicích ze dne 17.9.2009.  
 
Zastupitelstvo obce v Hradešicích: 
 

1. Schválilo splátkový kalendář pohledávky z obecního bytu paní Sxxx Zxxxxxxxxxx, bytem                   
    Hradešice xx. 
  
2. Schvaluje zhotovitelem projektu údržby obecní zeleně a parkových úprav Ing. Hanu Bušinovou, U  
    Nadjezdu 672, Protivín.  

 
3.  Schvaluje zpracovatelem projektu k žádosti o dotace z operačního programu Program rozvoje venkova  
     v r.2007 – 2013 na opravu místních komunikací včetně příslušenství - 1.část, společnost EDOLO s.r.o.,  
     Dr.Sedláka 778, Klatovy a pověřuje starostu obce podepsáním předmětné dohody. 

 
4. Schvaluje zpracovatelem projektu k žádosti o dotace z operačního programu Program rozvoje venkova  
     v r.2007 – 2013 na zateplení budovy bývalé školy čp.81 včetně výměny oken spolu s vybudováním  
     dětského hřiště při Mateřské škole, která je v budově umístěna, včetně vybavení školní kuchyně a obecního  
     úřadu spolu s místní knihovnou a projekt na opravu návesní kaple v Černíči, opravu věžních hodin na  
     kostele v Hradešicích a opravu ohradní zdi a chodníku hřbitova v Hradešicích  společnost PM FARM, 

s.r.o., Měchurova 395/II, Klatovy a pověřuje starostu obce podepsáním předmětné dohody. 
 

5. Schvaluje dohodu na zpracování projektu k podání žádosti o dotaci na MAS Pošumaví z programu  
    LEADER, na vybudování dětského hřiště při Mateřské škole v Hradešicích s Ing.Václavem Tůmou,      
    Letovy 25, 341 01 Horažďovice. 

 
6. Schvaluje rozpočtové opatření č.1/2009, tj upravený rozpočet příjmů bude 5. 240. 388,-Kč., upravený  
    rozpočet výdajů bude  5. 025. 348,-Kč. 
 
     
 

       
 
 

Zástupce starosty:                                                                              Starosta: 
Antonín Zelenka                                                                                František Balíček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


